
USNESENÍ ZE 6. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO T ŘEBICHOVICE  
KONANÉHO DNE 17. 9. 2012  

 
USNESENÍ č .  1/6VZ/2012: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s volbou zapisovatelky – Marie Kalušová a volbou ověřovatelů 
– Jan Glas, František Pešek. 

USNESENÍ č .  2/6VZ/2012: 

ZO Třebichovice schvaluje následující program zasedání: 

1. Zpráva o plnění usnesení z minulého zasedání ZO 
2. Nákup účetního programu KEO-W  
3. Nákup skartovačky REXEL MERCURY 
4. Oprava okapů na BD čp. 107 
5. Domovní vodovodní přípojka k „Hasičárně“ 
6. Místní úprava provozu Smečno – Třebichovice a 

Třebichovice – Pchery 
7. Účast Obce Třebichovice na dražbě nemovitostí 
8. Schválení prodeje bytové jednotky č. 21/3 
9. Schválení smlouvy o dílo na opravu kaple v 

Sakách 

10. Zpoplatnění obecních vývěsek 
11. Schválení Smlouvy o uzavření budoucí 

smlouvy o zřízení věcného břemene a 
smlouvy o právu stavby 

12. Výzva zastupitelům Města Slaný ohledně 
výstavby bioplynové stanice 

13. Prohlášení Obce Třebichovice ke stavu 
v Honebním společenstvu Třebichovice 

14. Různé 
- Info o vyvěšení nových záměrů na 

prodej bytových jednotek v čp. 13 a 21 
- Diskuze 

USNESENÍ č .  3/6VZ/2012: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s nákupem účetního programu KEO -W za 14.844,- Kč.  
Za zařazení programu do majetku obce Třebichovice zodpovídá účetní. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  4/6VZ/2012: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s nákupem skartovačky REXEL MERCURY za 5.257,80 Kč.  
Za zařazení skartovačky do majetku obce Třebichovice zodpovídá účetní.  

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  5/6VZ/2012: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s úhradou faktury za provedenou opravu okapů na BD čp. 107 
ve výši 59 503 Kč ve prospěch dodavatelské firmy. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  6/6VZ/2012: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s úhradou faktury za provedené práce související s realizací 
domovní vodovodní přípojky ve výši 60 720 Kč ve prospěch VKM, a.s. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  7/6VZ/2012: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit se zadáním projektu na provedení místní úpravy provozu na 
silnici Smečno – Třebichovice a Třebichovice – Pchery firmě PROZNAK KLADNO s.r.o. a této také 
zadat realizaci celého projektu.  Zodpovídá: starostka, Pečený Luboš, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  8/6VZ/2012: 
ZO Třebichovice se rozhodlo souhlasit s účastí v elektronické dražbě nemovitostí, která se koná dne 7. 
11. 2012, soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, Exekutorský úřad Klatovy, a vydražit předmětné 
nemovitosti za účelem realizace projektu rozšíření komunikace v obci Třebichovice, která je 
plánována ve spolupráci se Středočeským krajem. Provedením všech potřebných úkonů při předmětné 
elektronické dražbě pověřuje ZO Třebichovice paní Markétu Jehličkovou, starostku obce, RČ: 
6556011440, bytem Třebichovice 9, 273 06 Libušín. K tomu jí uděluje plnou moc. 



ZO Třebichovice se rozhodlo souhlasit s uhrazením jistoty ve výši 5 000 Kč na účet Exekutorského 
úřadu v požadovaném termínu a následným uhrazením ceny vydražených nemovitostí, pokud se Obec 
Třebichovice stane jejich vydražitelem. Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  9/6VZ/2012: 
ZO Třebichovice schvaluje prodej bytové jednotky č. 21/3 nacházející se v domě čp. 21, který stojí na 
pozemku st. parc. č. 224/1 a příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 6656/25024 na 
společných částech domu čp. 21 a st. parc. č. 224/1 – zast. plocha a nádvoří o výměře 157 m2, vše 
zapsáno na LV č. 500 a 501, pro obec a k.ú. Třebichovice, u katastrálního úřadu Kladno, Středočeský 
kraj. 
ZO Třebichovice schvaluje prodej jedné ideální osminy (1/8) pozemku p.č. 224/3 – zast. plocha a 
nádvoří o výměře 8 m2 a jedné ideální osminy (1/8) pozemku p.č. 1273 – ost. plochy – jiné plochy o 
výměře 1261 m2, oba zapsané na LV č. 10001, pro obec a k.ú. Třebichovice, u katastrálního úřadu 
Kladno, Středočeský kraj. 
ZO Třebichovice schvaluje předloženou kupní smlouvu. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  10/6VZ/2012: 
ZO Třebichovice schvaluje smlouvu o dílo na opravu a sanaci barokní kaple v obci Třebichovice – 
Saky se společností Design By Hy, s.r.o., IČ 27634329. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  11/6VZ/2012: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit se zpoplatněním obecních vývěsek. Cena za A4 na jeden týden 
vyvěšení činí 20 Kč, za A3 40 Kč, atd. Po uhrazení částky bude tiskovina opatřena razítkem obce. Od 
poplatku jsou osvobozeny sportovní a kulturní spolky pod patronací obce. Obec může udělit výjimku, 
bude-li informace veřejně prospěšná.  Zodpovídá: starostka, účetní, pracovníci OÚ 

USNESENÍ č .  12/6VZ/2012: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s uzavřením SMLOUVY O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ 
SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE A SMLOUVY O PRÁVU STAVBY se společností 
ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou na 
základě jí písemně udělené plné moci společností Meritum Kladno – Projekce, s.r.o., se sídlem Pchery 
4, PSČ 273 08, IČ: 28544391, číslo stavby IV-12-6015260/VB/1, název stavby: TŘEBICHOVICE - 
kNN pro č.p. 1164. Zodpovídá: starostka, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  13/6VZ/2012: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit se zasláním „Výzva zastupitelům Města Slaný“ ohledně 
výstavby bioplynové stanice v areálu společnosti OVUS Těhul, ve které je tlumočen nesouhlas našich 
občanů s její výstavbou a zároveň žádost, aby při svém rozhodování o nás měli slánští zastupitelé tuto 
skutečnost na zřeteli. Zodpovídá: starostka 

USNESENÍ č .  14/6VZ/2012: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s předloženým „Prohlášením Obce Třebichovice ke stavu 
v Honebním společenstvu Třebichovice“ a ukládá starostce a místostarostovi, aby se zúčastnili valné 
hromady Honebního společenstva Třebichovice dne 27. 9. 2012 a v souladu s přijatým Prohlášením na 
ni hlasovali. Zodpovídá: starostka, místostarosta 

 
Ve Třebichovicích 19. 9. 2012 
 
 
 ………………………………… 
 Markéta Jehličková  
 starostka obce 
Vyvěšeno:  19. 9. 2012 
 
Sejmuto:  
 


